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WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ_1 

Dotyczy postepowania:  
Budowa kolumbarium w ramach zadania pn. „Rozbudowa Cmentarza Komunalnego w Jaworze”.  

(numer postępowania: ZP.271.17.2023) 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udziela wyjaśnień:  
 
Pytania do Zamawiającego  

W związku z ogłoszonym zamówieniem wykonawca zwraca się z następującymi zapytaniem 

Pytanie 1. W rysunkach PW (przekrój AA przekrój BB) wymiary nisz kolumbarium w rzucie wynoszą 

58cm x 50cm x 58 cm. Opis architektury PW natomiast wskazuje na wymiary 58cm x 50cm x50cm. 

Mając na uwadze dostępne na rynku oferty wykonawców nisz kolumbariów (57,5cm x 50cm x 

57,5cm) wykonawca wnosi o wskazanie, który z tych wymiarów należy uznać za wiążący? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdziałem III pkt 12 SWZ 

Wykonawca zobowiązany jest dostosować wymiary dostarczonych prefabrykatów do wymiarów 

kolumbarium, jakie obecnie znajduje się na terenie Cmentarza Komunalnego w Jaworze.   

 

Pytanie 1. Wykonawca wskazuje, że szeroka analiza rynku producentów kolumbariów prowadzi do 

wniosku, że wykonanie przedmiotu umowy w terminie 45 dni jest mało realne, wręcz niemożliwe  

z uwagi na deklarowane terminy dostaw prefabrykatów, determinowane m.in. warunkami 

pogodowymi. Średnio czas oczekiwania na dostawę wynosi około 80 dni. Czy Zamawiający 

przewiduje zmianę terminu wykonania umowy, biorąc pod uwagę czas potrzebny na procedurę 

akceptacji umowy podwykonawczej, terminy dostaw prefabrykatów i czas niezbędny do wykonania 

całości zadania. 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zgodnie z zapisami rozdz. VII SWZ – Termin wykonania zamówienia  

w pkt 1 brzmi: Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w terminie maksymalnie 45 dni 

od dnia podpisania umowy (kryterium oceny ofert) 

 

1. Zamawiający zmieni zapis w SWZ rozdz. VII Termin wykonania zamówienia w pkt 1 na: 

Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w terminie maksymalnie do 22.12.2023 r.  

 

2. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapisy rozdz. XX SWZ w pkt. 2 ppkt b): 

 

b) Zasady oceny ofert w kryterium Termin realizacji (T) – waga 30% 

1) za zaoferowany termin realizacji do 22.12.2023 r.  – 0 pkt  

2) za zaoferowany termin realizacji do 15.12.2023 r. – 30 pkt  

 

Jeżeli wykonawca w ofercie nie określił terminu dostawy zamówienia wg. ustalonych powyżej 

terminów, wówczas Zamawiający uznaje termin realizacji zamówienia do 22.12.2023 r i w danym 

kryterium wykonawca otrzyma 0 pkt. 
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3. Zamawiający zmienia zapisy w Załączniku nr 1 _Formularz oferty w zakresie: 

 
Termin realizacji 
(właściwe zaznaczyć) 

 oferowany termin realizacji do 22.12.2023 r.   

 oferowany termin realizacji do 15.12.2023 r.  
 

4. Zamawiający zmienia również zapisy w Załączniku nr 9_Projektowane postanowienia umowy w 

§2, który otrzymuje brzmienie: 
 

§2  
TERMIN REALIZACJI PRZEDMIOTU UMOWY, PRZEKAZANIE PLACU BUDOWY 
1. Umowa obowiązuje od dnia podpisania, przy czym ustala się następujące terminy jej 
realizacji: 
a) Wykonawca rozpocznie prace w terminie do siedmiu dni od dnia przekazania terenu 
budowy. 
b) Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie w terminie do dnia 22.12.2023 r. 
2. Zamawiający przekaże Wykonawcy protokolarnie teren budowy w dniu podpisania 
umowy.   
 
 
Zamawiający zamieszcza uaktualnione dokumenty. 
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